Oto według tego postanowienia mogą być wszyscy wyłączeni, których rząd tylko wyłączyć zechce. W *Dzien. Warsz.* ogłoszono to postanowienie. Opiewa ono:

„W skutek przedstawienia dyrektora głównego spraw wewnętrznych z dnia 25. października (6. listopada) 1866 r., komitet zarządzający w rozwinieciu i uzupełnieniu art. 7. najwysze-go ukazu z dnia 19. lutego (2. marca) 1864 roku o urządzeniu gmin wiejskich, na zasadzie art. 110 tegoż ukazu, jako przepis czasowy postanowił:

1. Osoby, zostające z rozporządzenia administracyjnego pod dozorem policyjnym, przez czas pozostawania pod tymże dozorem: